התשנ"ח-1998, היא הגוף המקצועי המפקח על הממשלה בנושא קידום זכויות נשים, שוויון

מגדרי וביעור אפליה ואלימות כנגד נשים, וכן הועברו למשרד רכיבי התקציב מהמשרד

לשוויון חברתי ותקני כוח אדם של הרשות לקידום מעמד האישה.

העתק החלטת הממשלה מס' 433 מיום 2.4.2023 "הקמת המשרד לקידום מעמד האישה"

מצורף ומסומן כנספח ע/4

מן הרשות אל האזרח, שהינו כה חיוני לקיומה ולהבטחתה של דמוקרטיה, וכן לקיומה

של ביקורת ציבורית אמיתית ובלתי תלויה על זרועות השלטון. הזכות לקבלת מידע

מרשויות ציבוריות היא אחת מזכויות היסוד במשטר הדמוקרטי.

בשל חשיבותו של חוק חופש המידע, בשנת 2011 התקבלה החלטת הממשלה מס' 2950 .37

בנושא "יישום חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998: הגברת השקיפות ברשויות ציבוריות"

מיום 6.3.2011, ובמסגרתה הוחלט על הקמת היחידה הממשלתית לחופש המידע במשרד

המשפטים )להלן: "היחידה לחופש המידע"(.

ליחידה לחופש המידע ניתנו סמכויות רגולטוריות אל מול משרדי הממשלה ויחידות הסמך .38

השונות. היחידה קובעת כיום שלושה סוגים של הוראות שונות: קווים מנחים להנגשת מידע

יזום, תבניות אחידות לפרסום על-ידי הממשלה, ונהלים לטיפול בבקשות מידע. )להרחבה

על תפקידי היחידה ונהליה ראו רבקי דב"ש חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998: מדריך

למשתמש )עריכה רבקי דב"ש ואלעד מן( )יוני 2021(, בעמ' 247-239( )להלן: חוק חופש

המידע, המדריך למשתמש(.

ביום 24.1.2022 פורסם נוהל מס' 13 של היחידה לחופש מידע, "נוהל מענה לבקשה למסירת .39

יומן" )להלן: "נוהל מסירת יומן" או "הנוהל"(.

סעיף 4 לנוהל קובע מפורשות כי יומן מהווה "מידע" כהגדרתו בחוק חופש המידע, ולכן יש .40

הממונה על יישום חוק חופש המידע

במשרד ראש הממשלה מיום

16.5.2023

עמ' 36

35

מען

wמדינת ישראל
משרד המשפטים

rהיחידה לחופש המידע
תאריך: 16/05/2023סמוכין: 371277בקשה לקבלת מידע (לפי חוק חופש המידע התשנ"ח – 1998)

(שדות המסומנים בכוכבית (*) הם שדות חובה) סוג המידע המבוקש

הבקשה לקבלת מידע הינה:

מידע המבוקש על ידי עמותה או ארגון חברתי

מידע המבוקש על ידי גוף מחקר אקדמי

מידע המבוקש על ידי מקבלי קצבה

מידע אישי

מידע חייב בפרסום

מידע בתשלום

יש לצרף אישור ניהול תקין בתוקף מאת הרשם המוסמך

(שדות המסומנים בכוכבית (*) הם שדות חובה) פרטי הבקשה

נושא הבקשה

יומני השרה לקידום מעמד האישה

תיאור הבקשה

צירוף קובץ

בקשת חופש מידע - יומנה של השרה לקידום מעמד האישה

אינני מאשר/מאשרת שפרטי הבקשה יהיו גלויים לצד ג' אם תיערך אליו פניה

(שדות המסומנים בכוכבית (*) הם שדות חובה) תשלום אגרת בקשה (לפי תקנות חופש המידע (אגרות), התשנ"ט-1999)

pהריני מתחייב/מתחייבת לשאת בעלות אגרת טיפול ואגרת הפקה, ככל שיידרש לשם טיפול בבקשתי, עד לסכום של 160 ש"ח

עמוד 2 מתוך 7